
  БАСКЕТБОЛ Трудовые резервы Воронеж
  Протокол матча   Баскет жен 2019-20 / Кубок ЛКБ 2020 девушки

  Дата и время проведения   Место проведения

  ВАСО (жен)   МВД (жен)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Вахтина Анна
Дельва Анастасия
Завадская Валерия
Изюмова Виктория
Ильичева Екатерина
Ковлях Валерия
Кондратьева Мария
Куракина Юлия
Лещева Виктория
Малышева Анастасия
Плотникова Оксана
Рассоха Олеся
Рубцова Лана
Рыбина Лариса
Рябинина Елизавета
Солодкова Мария
Федотова Ирина

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Антонова Анастасия
Бондаренко Оксана
Горожанкина Мария
Демидовская Валентина
Добринская Ксения
Долбинова Яна
Лесных Анна
Мамаева Анастасия
Михайлова Алла
Нечаева Екатерина
Саввина Виктория
Саенко Мария
Чайкина Виктория
Широкова Анастасия

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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